
DISCIPLINA CATEGORIA CLASSE TIPO Posizione COCAVA NOCAVA CODAMA NODAMA SOCIETA
Combinata ST e LA 08/09 C 2 CASTELLARI LORENZO VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 10/11 C 8 PIEROTTI RICCARDO PAPARELLI ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 12/13 A 2 MANGONI EDOARDO IACONI BENEDETTA TENTAZIONE DANZA
Combinata ST e LA 12/13 A 3 ZAMPA DANIELE ALUNNI BISTOCCHI AURORA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 12/13 B3 2 PASTORELLI MICHELE BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Combinata ST e LA 12/13 B3 4 AIUTI LORIS ALUNNI BISTOCCHI EMILY NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 12/13 C 6 ROSIGNOLI ALESSANDRO MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 12/13 C 10 SCHIOPU VLADISLAV GILI ANNA INTERNATIONAL
Combinata ST e LA 12/13 C 15 CIMINO FABIO PIERACCI GIULIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 14/15 B1 2 GALLETTI ALESSANDRO PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Combinata ST e LA 14/15 B1 9 ROSIGNOLI EMANUELE PROIETTO GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B1 10 PIEROTTI LEONARDO COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 14 NIERI LORENZO TORTOIOLI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B2 16 RUSPOLINI SIMONE TORTOIOLI GLORIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B3 1 GASPARRINI MIRCO PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B3 3 MARINI NICOLA ANTONELLI CAMILLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 B3 7 TIBERI GABRIELE DE LUCA ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 14/15 C 6 CELI ANDREA SCASCIAFRATTE GIULIA JOLLY MANIA DANCE
Combinata ST e LA 16/18 A 2 ZAMPA NICOLA BACCHI LUCREZIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 16/18 B1 7 PUTTI FRANCESCO PIRANI ANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 16/18 B2 1 CANEPONE DANIELE CANEPONE SOFIA SAMBA
Combinata ST e LA 16/18 B2 12 FRANCIA VALERIO LAURENTI SIMONA SHOW DANCE
Combinata ST e LA 16/18 B3 10 CECCARELLI FEDERICO PERGOLESI MARIA BENEDETTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 16/18 B3 11 MASSETTI LORENZO SCIARRA SARA TENTAZIONE DANZA
Combinata ST e LA 16/18 B3 13 RINALDI DAMIANO BELLACHIOMA YLENIA TENTAZIONE DANZA
Combinata ST e LA 16/18 C 5 LUCCI MARCO BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 16/18 C 6 DELLA ROSA ALESSANDRO FILIPPO CUPIDO DEBORA JOLLY MANIA DANCE
Combinata ST e LA 16/18 C 8 ZAPPACENERE FEDERICO CORBUCCI GIULIA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 19/34 A 1 ALBERETTI LORENZO DIONIGI MARTINA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 19/34 A 4 ERCOLANONI MATTEO CARDUCCI MARIKA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 19/34 B1 4 CECCARELLI NICOLA SPALLACCIA LAURA NEW BLUE ANGEL DANCE
Combinata ST e LA 19/34 B1 5 GILI MICHELE MAROTTA SOFIA INTERNATIONAL
Combinata ST e LA 61/64 A 1 CODIGNONI FLORIANO PETRONI GIOVANNA ASSO DI CUORI
Combinata ST e LA 61/64 B3 2 FIORUCCI CORRADO CAMARDA GIUSEPPA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
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Combinata ST e LA 61/64 B3 2 FIORUCCI CORRADO CAMARDA GIUSEPPA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Combinata ST e LA 65/69 B3 1 PARIS PAOLO MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Latine 08/09 C 15 CASTELLARI LORENZO VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Danze Latine 10/11 B3 27 CASTAGNACCI FEDERICO TANGANELLI VALENTINA LA BELLE EPOQUE
Danze Latine 10/11 C 14 PIEROTTI RICCARDO PAPARELLI ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 12/13 A 6 ZAMPA DANIELE ALUNNI BISTOCCHI AURORA ASSO DI CUORI
Danze Latine 12/13 A 9 MANGONI EDOARDO IACONI BENEDETTA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 12/13 B3 8 AIUTI LORIS ALUNNI BISTOCCHI EMILY NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 12/13 B3 10 PASTORELLI MICHELE BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Danze Latine 12/13 B3 41 SILVESTRINI SIMONE SORCI GIULIA TEAM DANCE SPOLETO
Danze Latine 12/13 C 29 SCHIOPU VLADISLAV GILI ANNA INTERNATIONAL
Danze Latine 12/13 C 40 ROSIGNOLI ALESSANDRO MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Danze Latine 12/13 C 77 CIMINO FABIO PIERACCI GIULIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 14/15 B1 11 GALLETTI ALESSANDRO PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 14/15 B1 24 ROSIGNOLI EMANUELE PROIETTO GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 7 ORLANDI MATTEO GENTILI VANESSA STUDIO 1
Danze Latine 14/15 B2 22 CALIN GABRIELE PORCASI ILARIA STUDIO 1
Danze Latine 14/15 B2 27 BALDASSARRI ALISON LATTANZI ELISA STUDIO 1
Danze Latine 14/15 B2 27 MARZANI MATTIA STELLA RACHELE SHOW DANCE
Danze Latine 14/15 B2 33 PIEROTTI LEONARDO COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 41 NIERI LORENZO TORTOIOLI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B2 59 RUSPOLINI SIMONE TORTOIOLI GLORIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B3 16 MARINI NICOLA ANTONELLI CAMILLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 B3 19 GASPARRINI MIRCO PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE



Danze Latine 14/15 B3 53 TIBERI GABRIELE DE LUCA ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 14/15 C 6 CELI ANDREA SCASCIAFRATTE GIULIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Latine 14/15 C 18 DEL MORO MATTIA MASSUCCI LISA ASSO DI CUORI
Danze Latine 16/18 A 14 ZAMPA NICOLA BACCHI LUCREZIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 16/18 B1 30 SABBATUCCI LUCA ARALDI MARIA VITTORIA ASD TEAM DIABLO
Danze Latine 16/18 B1 36 CALZUOLI ALESSIO MENCHINELLI GIULIA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 B2 1 CANEPONE DANIELE CANEPONE SOFIA SAMBA
Danze Latine 16/18 B2 21 PUTTI FRANCESCO PIRANI ANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 16/18 B2 41 BIANCAFARINA LUCA RICCI DESIRE' SAMBA
Danze Latine 16/18 B2 52 MARIOTTO SIMONE NICOLUCCI AURORA SAMBA
Danze Latine 16/18 B2 68 FRANCIA VALERIO LAURENTI SIMONA SHOW DANCE
Danze Latine 16/18 B2 77 SFORNA ELIA IACONI MARTINA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 B2 80 MARCHETTI ALESSANDRO ROSSI CARLOTTA ELITE DANCE
Danze Latine 16/18 B3 26 SBARRA SIMONE FINISTAURI LINDA SAMBA
Danze Latine 16/18 B3 32 FRATONI NICOLO' BUCCOLINI MARTINA SAMBA
Danze Latine 16/18 B3 44 CECCARELLI FEDERICO PERGOLESI MARIA BENEDETTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 16/18 B3 44 MASSETTI LORENZO SCIARRA SARA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 B3 46 CAPITANUCCI LORENZO SAPORA CHIARA STUDIO 1
Danze Latine 16/18 B3 46 RINALDI DAMIANO BELLACHIOMA YLENIA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 16/18 B3 51 BIANCUCCI PAOLO MOSCATELLI VIRGINIA STUDIO 1
Danze Latine 16/18 B3 55 SETTEMBRI RICCARDO FALCIATORI VERONICA STUDIO 1
Danze Latine 16/18 C 22 DELLA ROSA ALESSANDRO FILIPPO CUPIDO DEBORA JOLLY MANIA DANCE
Danze Latine 16/18 C 31 ARCIONI NICOLO MARCHETTI ELISA ASSO DI CUORI
Danze Latine 16/18 C 33 ZAPPACENERE FEDERICO CORBUCCI GIULIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 16/18 C 34 LUCCI MARCO BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A1 9 ALBERETTI LORENZO DIONIGI MARTINA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 19/34 A1 37 FIORAVANTI MARCO BUTTIGLI ARIANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A1 51 BALDONI LUCA SANTI CRISTINA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A2 16 SANTI MATTEO TORRICELLI SILVIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A2 55 TARLATI LEONARDO SERENI BENEDETTA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 A2 76 MORETTINI GIULIO CRUCIANI AGNESE TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 19/34 A2 99 ZARA FILIPPO CORVI IRENE SAMBA
Danze Latine 19/34 B1 5 PAGLIAROLI CASTAGNOLI EMANUELE FILIPPONI GIULIA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B1 37 GILI MICHELE MAROTTA SOFIA INTERNATIONAL
Danze Latine 19/34 B1 63 CECCARELLI NICOLA SPALLACCIA LAURA NEW BLUE ANGEL DANCE
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Danze Latine 19/34 B1 63 CECCARELLI NICOLA SPALLACCIA LAURA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Latine 19/34 B2 15 LIURNI LORENZO MORELLI ILENIA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B2 25 BALDASSARRI TIAGO GENTILI VALERIA STUDIO 1
Danze Latine 19/34 B2 28 CECCOVECCHI NICOLA BERELLINI LUCREZIA ASSO DI CUORI
Danze Latine 19/34 B3 4 SARAMET CATALIN CONSTANTIN ALBASINI GIULIA SAMBA
Danze Latine 28/34 A 1 DI LORETO IVAN CHIARI SILVIA DANCE STUDIO FLORIDA'S
Danze Latine 55/60 B1 11 CHIAVARINI ALIBERTO BACOCCO LUCILLA ASD TEAM DIABLO
Danze Latine 61/64 A 5 CODIGNONI FLORIANO PETRONI GIOVANNA ASSO DI CUORI
Danze Latine 61/64 A 17 CELLINI ROBERTO TINARELLI MARIELLA TENTAZIONE DANZA
Danze Latine 61/64 B3 4 FIORUCCI CORRADO CAMARDA GIUSEPPA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Latine 65/69 B3 2 PARIS PAOLO MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 08/09 C 7 CASTELLARI LORENZO VANTAGGI GINEVRA ASSO DI CUORI
Danze Standard 10/11 C 7 ANTONIELLI GIOELE CRUCIANI GIULIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 10/11 C 8 CASCIOLA DANIELE VILLANOVA LUDOVICA SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 10/11 C 21 PIEROTTI RICCARDO PAPARELLI ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 10/11 C 33 PATACCHINO CRISTIAN SORCI GIADA UNIVERSO
Danze Standard 12/13 A 1 MANGONI EDOARDO IACONI BENEDETTA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 12/13 A 2 ZAMPA DANIELE ALUNNI BISTOCCHI AURORA ASSO DI CUORI
Danze Standard 12/13 B3 5 PASTORELLI MICHELE BARTOLI SOFIA ELITE DANCE
Danze Standard 12/13 B3 10 AIUTI LORIS ALUNNI BISTOCCHI EMILY NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 12/13 C 2 CANAVICCI MATTEO MASSARELLI SOFIA NEW CHAMPION
Danze Standard 12/13 C 4 ROSIGNOLI ALESSANDRO MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Danze Standard 12/13 C 14 SCHIOPU VLADISLAV GILI ANNA INTERNATIONAL
Danze Standard 12/13 C 24 CIMINO FABIO PIERACCI GIULIA ASSO DI CUORI



Danze Standard 14/15 B1 3 GALLETTI ALESSANDRO PROFIDIA AURORA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 14/15 B1 9 PIEROTTI LEONARDO COSTANTINI ALICE NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B2 13 ROSIGNOLI EMANUELE PROIETTO GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B2 24 NIERI LORENZO TORTOIOLI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B2 27 RUSPOLINI SIMONE TORTOIOLI GLORIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B3 10 GASPARRINI MIRCO PETRINI GIULIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B3 13 MARINI NICOLA ANTONELLI CAMILLA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B3 21 TIBERI GABRIELE DE LUCA ASIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 14/15 B3 32 FINAURO GABRIELE CRETONI GIORGIA SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 14/15 C 10 SFORNA GABRIELE MAGNINI MIRIAM SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 14/15 C 11 DEL MORO MATTIA MASSUCCI LISA ASSO DI CUORI
Danze Standard 14/15 C 12 CELI ANDREA SCASCIAFRATTE GIULIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 16/18 A 7 ZAMPA NICOLA BACCHI LUCREZIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 16/18 A 10 ARGENTI SAMUELE BAZZUCCHI DESIRE' ELITE DANCE
Danze Standard 16/18 A 13 ANGELINO SIMONE TROCIONI KAREN SAIMON DANCE A.S.D.
Danze Standard 16/18 A 29 ORSINI SIMONE ORSINI GIADA NEW CHAMPION
Danze Standard 16/18 B1 18 PUTTI FRANCESCO PIRANI ANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 16/18 B1 21 OTTOBRETTI DARIO PEPE VERONICA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 16/18 B2 7 CANEPONE DANIELE CANEPONE SOFIA SAMBA
Danze Standard 16/18 B2 12 FRANCIA VALERIO LAURENTI SIMONA SHOW DANCE
Danze Standard 16/18 B3 23 MASSETTI LORENZO SCIARRA SARA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 16/18 B3 28 CECCARELLI FEDERICO PERGOLESI MARIA BENEDETTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 16/18 B3 32 RINALDI DAMIANO BELLACHIOMA YLENIA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 16/18 C 9 DELLA ROSA ALESSANDRO FILIPPO CUPIDO DEBORA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 16/18 C 12 LUCCI MARCO BELLINI ARIANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 16/18 C 16 ROMAGNOLI CRISTIAN TIRADOSSI JESSICA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 16/18 C 22 ZAPPACENERE FEDERICO CORBUCCI GIULIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 A1 1 ALBERETTI LORENZO DIONIGI MARTINA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 A1 24 NUTI LUCA MAZZOLI CHIARA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 19/34 A1 28 MANUCCI ALEX VARONE SIMONA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 A2 25 GRILLI ALESSANDRO SEGOLONI ILARIA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 A2 35 ERCOLANONI MATTEO CARDUCCI MARIKA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 A2 52 SCRIBONI MIRCO SCASCIAFRATTE GAIA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 19/34 A2 68 PAGLIAROLI CASTAGNOLI EMANUELE FILIPPONI GIULIA STUDIO 1
Danze Standard 19/34 B1 8 GILI MICHELE MAROTTA SOFIA INTERNATIONAL
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Danze Standard 19/34 B1 8 GILI MICHELE MAROTTA SOFIA INTERNATIONAL
Danze Standard 19/34 B1 10 CECCARELLI NICOLA SPALLACCIA LAURA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 B1 11 RICCIERI NICOLA MARCANTONINI SARA ELITE DANCE
Danze Standard 19/34 B1 28 BOLOGNI MATTEO CHIASSERINI DANIELA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 B1 32 BRUNELLI LUCA VINCARETI FRANCESCA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 19/34 B1 50 AMBROSI NICOLA CECCARELLI ARIANNA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 19/34 B3 24 DEGLI ESPOSTI LORENZO LAZZARI GIADA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 19/34 C 4 ROSCINI MICHELE ROMAGNOLI ASMARA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 19/34 C 5 FARINELLI RICCARDO PADIGLIONI MARIKA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 19/34 C 12 VALENTINI RICCARDO MARCUCCI NICOLETTA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 19/34 C 16 BALDONI RICCARDO GILI FRANCESCA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 19/34 C 18 MERLINO DANIEL MERLINO NICOLE ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 C 20 PARISI GAETANO ANTIMI SILVIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 19/34 C 22 SMACCHIA MATTEO ZOI STEFANIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B1 15 GIORNELLI LUCA COMPARINI MARTA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B2 22 GORACCI GIANFRANCO ANGELELLA LUCIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 35/44 B3 4 FORMICA CLAUDIO GRAZIANO MANUELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 35/44 B3 8 GIORGIUCCI CESARE QUINTALIANI BARBARA ELITE DANCE
Danze Standard 45/54 A 81 MONETINI MAURO CATTERUCCIA DONATELLA UNIVERSO
Danze Standard 45/54 B1 5 CENTENI ROMANI WALTER MENGHINI CINZIA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 45/54 B2 50 CIAVAGLIA ROBERTO SZTEINER ANNA AGNIESZKA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 45/54 B2 62 CICOGNOLA STEFANO RICCI EMANUELA TENTAZIONE DANZA
Danze Standard 45/54 B3 51 TASCINI ANTONIO FIORENTINO ANNA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 45/54 B3 77 MECARELLI FABIO FELIZIANI MARA NEW CHAMPION



Danze Standard 45/54 B3 90 RIBICHINI VALERIO VETTURINI CRISTINA SHOW DANCE
Danze Standard 45/54 B3 105 TESTINI LUCA FERRAMI GINA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 45/54 C 9 CRUCIANI NAZARENO SCIAMANNA CHRISTINA ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 C 10 GIANSIRACUSA FRANCO DE  MATTIA MARIA ADELE ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 C 12 PANACCI DAVIDE CECCACCIO KATIA SHOW DANCE
Danze Standard 45/54 C 19 PETRETTI FAUSTO CELLI TIZIANA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 45/54 C 30 FINAURO MASSIMILIANO DIOTALLEVI VANDA ASSO DI CUORI
Danze Standard 45/54 C 33 MILUZZI ROBERTO DINI MIRELLA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 45/54 C 42 FELCETI MORENO ROSATELLI NERINA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 45/54 C 49 MARCONI PAOLO RIPICCINI MORENA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 A 22 BELLAVITA CARLO BROCCATELLI LORELLA ELITE DANCE
Danze Standard 55/60 A 41 TADDEI MORENO POSSANZINI SIMONETTA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 55/60 A 59 MENCULINI ENZO MACELLARI PALMIERI FRANCESCA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 A 71 BAGLIONI PALMIERO MADOLINI LUISA SHOW DANCE
Danze Standard 55/60 B1 26 TRIOLA LAMBERTO TAGLIAVENTI MARIA SHOW DANCE
Danze Standard 55/60 B1 31 ANDREUCCI GIAMPIERO TRASTULLI MARIARITA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 B1 49 MEZZETTI DOMENICO RIDOLFI AGATA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 B2 59 STEFANI PETRONIO BORRI LUIGIA ASAD DANIELDANZA 2000
Danze Standard 55/60 B2 101 LATTANZIO ENZO BISELLO GIULIANA SHOW DANCE
Danze Standard 55/60 B3 6 BARBETTI PIO BELLUCCI GIANNINA ASSO DI CUORI
Danze Standard 55/60 B3 22 CECCARINI ENZO OLIVA FRANCA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 55/60 B3 45 CATANI ADRIANO PALAZZONI ROBERTA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 55/60 B3 99 BARTOLLINI SANDRO POGGIANI MARIA LUISA SHOW DANCE
Danze Standard 55/60 B3 99 PERSICHETTI FERNANDO BELLERBA MARCELLA NEW CHAMPION
Danze Standard 55/60 C 3 BANELLA FRANCO SARACHINO MARIA PIA ASAD DANIELDANZA 2000
Danze Standard 55/60 C 18 MOSCA FABRIZIO GALLICCIA ANNAMARIA SHOW DANCE
Danze Standard 55/60 C 20 PEPPETTI RENZO TRASTULLI MARIATERESA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 C 33 TIBERI GIAMPIERO CARDAIOLI FIORELLA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 55/60 C 47 CAVALLETTI GIUSEPPE ROSATELLI CARLA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 61/64 A1 13 CODIGNONI FLORIANO PETRONI GIOVANNA ASSO DI CUORI
Danze Standard 61/64 A1 13 MORBIDI MORENO PAONE LAURA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 61/64 A1 28 BRUNETTI SERGIO BUSSETTI RINA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 61/64 A2 24 VIOLA ALBERTO GUIDARELLI DANIELA SHOW DANCE
Danze Standard 61/64 B1 17 SBORDONI MASSIMO PETRIACHI MANOLA SHOW DANCE
Danze Standard 61/64 B3 51 FIORUCCI CORRADO CAMARDA GIUSEPPA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
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Danze Standard 61/64 B3 51 FIORUCCI CORRADO CAMARDA GIUSEPPA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 61/64 C 2 AZZARELLI CLETO ORTOLANI NAIDA ASSO DI CUORI
Danze Standard 61/64 C 32 MECARELLI MARIANO SERENA SANDRA UNIVERSO
Danze Standard 65/69 A2 9 FRANCESCONI ANGELO PODDI ADRIANA SHOW DANCE
Danze Standard 65/69 A2 14 VALLECOCCIA ROBERTO MASSARELLI ANNAMARIA ASSO DI CUORI
Danze Standard 65/69 B2 12 BARTOLOCCI ALDO VINCENZI MARIA NEW CHAMPION
Danze Standard 65/69 B2 18 ROSATI GIAMPAOLO FORMAGGIO LILIANA SHOW DANCE
Danze Standard 65/69 B2 36 CICOGNOLA IVO GAMBINI CARLA ASSO DI CUORI
Danze Standard 65/69 B2 39 MORESI ATTILIO DE FELICI STEFANIA SHOW DANCE
Danze Standard 65/69 B3 39 PARIS PAOLO MENICHINI DANIELA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Danze Standard 65/69 C 8 SPERANDIO PONZIANO MARCHESINI MARIA RITA JOLLY MANIA DANCE
Danze Standard 65/69 C 10 MARCONI UMBERTO SAPORA ELVENIA SHOW DANCE
Danze Standard 70/OL A 51 BATTISTONI RENATO CASSUTTI ANDREINA SHOW DANCE
Danze Standard 70/OL B2 19 LORENZINI IVANO DIONISI ANNA MARIA WONDERFUL DANCE SCHOOL UMBRIA
Danze Standard 70/OL B3 10 OTTAVI ENZO PADIGLIONI LUCIANA NEW BLUE ANGEL DANCE
Danze Standard 70/OL C 12 LABANINO NICOLO' DOMENICHETTI LINA DANCE SCHOOL NUMBER ONE ASD
Liscio Unificato 12/15 C 9 ROSIGNOLI ALESSANDRO MANCINI ALICE ASSO DI CUORI
Liscio Unificato 12/15 C 12 SCHIOPU VLADISLAV GILI ANNA INTERNATIONAL
Liscio Unificato 16/18 C 8 ZAPPACENERE FEDERICO CORBUCCI GIULIA ASSO DI CUORI
Liscio Unificato 35/44 B3 7 BIAGIONI ANDREA BACCARELLI VALENTINA PESARO BALLA
Boogie Woogie 08/11 C 4 MORDIVOGLIA SAMUELE VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Boogie Woogie 12/15 A 3 PUCCI GIACOMO BARTOCCI JASMINE LIVING DANCE CLUB
Boogie Woogie 12/15 B 14 VAGNARELLI MATTIA VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Boogie Woogie 16/34 A 6 GALLINA FABRIZIO CARLETTI GIORGIA LIVING DANCE CLUB



Boogie Woogie 16/34 B 3 CURTI EMANUELE PRIORELLI ALESSIA LIVING DANCE CLUB
Boogie Woogie 16/34 B 8 PALLOTTINI MATTEO PACIFICO GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Boogie Woogie 16/34 B 15 PERELLA NICOLAS VITALI FEDERICA FREE DANCE A.S.D.
Boogie Woogie 16/34 C 19 LEANDRI DIEGO SABINI SARA LIVING DANCE CLUB
Rock Acrobatico 12/15 B 2 VAGNARELLI MATTIA VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Acrobatico 16/OL B 2 CURTI EMANUELE CARLETTI GIORGIA LIVING DANCE CLUB
Rock Tecnico 08/11 C 1 MORDIVOGLIA SAMUELE VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 12/15 A 5 PUCCI GIACOMO BARTOCCI JASMINE LIVING DANCE CLUB
Rock Tecnico 12/15 B 2 VAGNARELLI MATTIA VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Rock Tecnico 12/15 C 3 VANTAGGI LEONARDO BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Combinata Caraibiche 16/18 A1 2 FEDERICI GIORDANO CASTORI LAURA SIEMPRE PA'LANTE
Combinata Caraibiche 19/27 A2 44 MANCINI DIEGO IMPECIATI TANIA AZUCAR
Combinata Caraibiche 35/44 B2 8 BONUCCI MIRCO SOMMEI LARA SALSALOCA
Combinata Caraibiche 45/OL A 12 PRESCIUTTINI LUCIANO BETTELLI CRISTINA AZUCAR
Disco Dance 08/11 A 2 BARTOCCI JASMINE GIORNELLI MARTINA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 A 6 GIORNELLI MARTINA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 A 7 BARTOCCI JASMINE LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 AS 2 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 C 6 TASSINI ELISA BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 C 1 FIORUCCI AURORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 C 4 BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 C 10 SPINALBELLI ELISA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 08/11 C 20 GIGLI BEATRICE FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 08/11 C 23 TASSINI ELISA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 A 20 PRIORELLI ALESSIA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 B 7 PRIORELLI ALESSIA ROSATI ELEONORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 B 12 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 B 25 ROSATI ELEONORA LIVING DANCE CLUB
Disco Dance 12/15 C 3 BORSCIA FRANCESCA CIOCCOLONI ROBERTA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 5 BASTIANELLI ANITA BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 5 CIOCCOLONI ROBERTA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 10 BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 15 CAMBIOTTI LUCIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 19 BENVENUTI FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 21 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
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Disco Dance 12/15 C 21 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 12/15 C 26 BASTIANELLI ANITA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL A 16 MIGLIARINI GLORIA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL AS 22 POLIMANTI NICOLE FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL AS 27 VITALI FEDERICA VITALI FEDERICA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 4 MARIANI SARA ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 5 FABBI FUTURA BRECCHIA ALICE FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 7 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 9 BRECCHIA ALICE FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 12 FABBI FUTURA FREE DANCE A.S.D.
Disco Dance 16/OL B 12 MARIANI SARA FREE DANCE A.S.D.
Salsa Shine 16/OL U 59 RUZZOLINI ALESSANDRA SALSALOCA
Street Show 16/OL U 4 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Electric Boogie 08/11 B 2 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Electric Boogie 16/OL A 10 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 AS 1 VERTILLI GENNY FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 1 MORDIVOGLIA SAMUELE PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 7 MORDIVOGLIA SAMUELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 08/11 B 10 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 10/11 C 6 TASSINI ELISA BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 10/11 C 9 BUGATTI GIADA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 10/11 C 13 TASSINI ELISA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 10/11 C 25 GIGLI BEATRICE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 B 8 VAGNARELLI MATTIA FREE DANCE A.S.D.



Hip Hop 12/15 C 3 BORSCIA FRANCESCA CIOCCOLONI ROBERTA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 C 7 CIOCCOLONI ROBERTA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 12/15 C 20 BORSCIA FRANCESCA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 4 PERELLA NICOLAS MIGLIARINI GLORIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 8 PACIFICO GIULIA STRATI IRENE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 16 BENTIVOGLIO MARLEN FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL A 2 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 1 MATTIOLI LUCA BALLARANI CARLO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL AS 2 PIERAGALLI GABRIELE BENTIVOGLIO MARLEN FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 4 MARIANI SARA POLIMANTI NICOLE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 6 ZUCCACCIA GIULIA ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 10 STRATI IRENE FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 10 ZUCCACCIA ELENA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 14 ZUCCACCIA GIULIA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop 16/OL B 15 MARIANI SARA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 08/11 U 4 PACIFICO MATTEO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 16/OL U 2 MATTIOLI LUCA FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 16/OL U 5 BALLARANI CARLO BALLARANI CARLO FREE DANCE A.S.D.
Hip Hop Battle 16/OL U 10 PIERAGALLI GABRIELE FREE DANCE A.S.D.
Oriental Dance 16/34 A 2 CASTELLANI SARAH CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Oriental Dance 16/34 A 9 CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Show Oriental Dance 16/34 A 1 CASTELLANI SARAH CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Show Oriental Dance 16/34 A 7 CARRINO ANNA LISA AZUCAR
Modern Contemporary 12/15 B 7 VALLI ALESSIA BALDELLI LETIZIA FREE DANCE A.S.D.
Modern Contemporary 12/15 B 10 VALLI ALESSIA FREE DANCE A.S.D.


